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Şubat
2025

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
2. Dönem Açılış Programı Gerçekleştirildi
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem Açılış Programı Beylerbeyi Sabancı 
Olgunlaşma Enstitüsü Moda Akademisi’nde Enstitü Müdürümüz Çiğdem 
YILDIZ’ın katılımı ile gerçekleşti.

Enstitü Müdürümüz yaptığı konuşmada eğitim öğretim yılının hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Ardından Moda Akademisi’ndeki bölümleri gezerek 
öğretmen ve öğrencilerimizle yapılan faaliyetler hakkında yerinde bilgi aldı.
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“Saray Terzilerinin Terzihanelerdeki 
Atık Kumaşları Değerlendirmesi” 
Semineri Gerçekleştirildi
Geleneksel ve Sanatsal İfadeyle İklim Değişikliği Ulusal Projesi kapsamında 
Enstitümüzde gerçekleşen Prof. Dr. Hülya TEZCAN’la “Saray Terzilerinin 
Terzihanelerdeki Atık Kumaşları Değerlendirmesi” seminerinde, iklim 
değişikliğinin geleneksel sanatlara etkisi, atık kumaşların yeniden 
kullanımıyla ortaya çıkan yeni sanat formları saray terzileri bağlamında 
günümüz terzilerine uzanan bir yolculukla terzihaneler, terzilik mesleği ve 
iplerle kumaşlar arasında doğan bir sanatın bugüne yansıması yeniden ele 
alındı.
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Göztepe TCDD Kültür Sanat 
Merkezi’nde Nakışlı Portatif Yaka 
Yapımı Atölyesi
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak Göztepe TCDD Kültür Sanat 
Merkezi’nde Nakışlı Portatif Yaka Yapımı Atölyesi gerçekleştirdik.

Katılımcılar, atölye çalışmamızda, nakışını kendi işledikleri, yakası olmayan 
elbise ya da bluzlarına şıklık katacak portatif yakalar tasarladılar.
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Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına 
Bağlı Komisyon Enstitümüzü Ziyaret Etti 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı Kadınların Her Türlü Şiddet ve Ayrımcılığa 
Maruz Kalmalarının Önlenerek Bu Alandaki Mevcut Düzenlemelerin Gözden 
Geçirilmesi ve Alınması Gereken Ek Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan 
Meclis Araştırması Komisyonu, Sayın Mustafa Hulki CEVİZOĞLU başkanlığında 
Enstitümüzü ziyaret ettiler.

Enstitümüzde yapılan tanıtım sunumu ve videosunu izledikten sonra atölyelerimizi 
ve farklı alanlarda yapılan çalışmaları yerinde incelediler. El Sanatları, El Nakışı, 
Makine Nakışı, Cilt, Seramik, Giyim ve Pûşîde Atölyelerinden sonra Restorasyon ve 
Konservasyon Laboratuvarı ile Doğal Boyama Laboratuvarı hakkında bilgi aldılar.
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MEB Bakan Yardımcısı ve Millî Saraylar 
Müdürü Enstitümüzü Ziyaret Etti
T.C. Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Celile Eren ÖKTEN, Millî Saraylar 
Başkanı Sayın Dr. Yasin YILDIZ ve ekibi, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü 
Sayın Cengiz METE Enstitümüzü ziyaret ettiler.

Millî Saraylar ve Enstitümüz arasında iş birliği ile yapılacak projelerle ilgili 
istişare toplantısı yapıldı.
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Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü Olgunlaşma Enstitüleri Proje 
Hazırlama Eğitimleri Enstitümüzde Gerçekleşti
Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Olgunlaşma 
Enstitüleri Proje Hazırlama Eğitimleri kapsamında Enstitümüzde, 
Olgunlaşma Enstitülerimizde görev yapan idareci ve kadrolu 
öğretmenlerimize yönelik proje hazırlama, yazma ve yürütme eğitim 
programı başladı. 

Bir hafta boyunca sürecek eğitimde idareci ve öğretmenlerimizin 
Avrupa Birliği Hibe Programları başta olmak üzere diğer uluslararası hibe 
programları, ulusal ve yerel fonlar hakkında bilgi sahibi olmalarının yanı sıra 
bu hibe programlarına yönelik kurumun ihtiyaçları doğrultusunda proje 
hazırlama becerilerini kazanmaları hedeflenmektedir.
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Göztepe TCDD Kültür Sanat Merkezi’nde
Keçe Kaplı Sabun Atölyesi
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak Göztepe TCDD Kültür 
Sanat Merkezi’nde Keçe Kaplı Sabun Yapımı Atölyesi gerçekleştirdik.

Atölye çalışmamızda, katılımcılarımız keçe yünüyle sabun kaplamayı 
öğrendiler, keçe kaplı yüzey üzerinde renkli desenler uygulayarak kendi 
zevkinize uygun ürünler tasarladılar.
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Restorasyon ve Konservasyon 
Laboratuvarı Diploma Muhafazalarını 
Tamamladı
Şehzade Selahaddin Osman OSMANOĞLU’na ait Deniz Bilimleri Mektebi 
talebelerine verilen diploma için hazırlanmış dival işi muhafaza (Hicri 
1293), kurumumuz bünyesinde bulunan Restorasyon ve Konservasyon 
Laboratuvarı tarafından restore edilerek teslim edilmiştir.


